
Vážení přátelé, 

 

byli bychom Vám vděčni, kdybyste mohli prostřednictvím médií, kterými 

disponuje Váš úřad, rozšířit informaci o zajímavé vzdělávací akci pro občany se 

zájmem o včelařství: 

 
Seminář Poznatky z Apimondie 2017 pořádá v sobotu 11. 11. 2017 od 15 hodin v 
Kulturním domě v Kozojedech (okres Plzeň – sever) Spolek pro rozvoj včelařství 
MÁJA ve spolupráci se ZO ČSV Kozojedy. Přednáší přední včelařský odborník RNDr. 
Václav Švamberk, který se letošní Apimondie v tureckém Istanbulu osobně zúčastnil. 
Součástí semináře je dokumentární film natočený přímo v dějišti této největší světové 
včelařské události. Jestliže se zajímáte o nejnovější poznatky a vývoj v oboru včelařství, 
jste srdečně zváni. Vstupné 20 Kč. Seminář trvá cca 3 hodiny. Uskutečňuje se za 
podpory Ministerstva zemědělství. Pro další informace se obracejte 
na spolek@majabee.cz. 
----- 
 

Předem velice děkuji za Vaši pomoc při předání této zprávy vašim 
občanům. 
 

Za Spolek pro rozvoj včelařství MÁJA s přáním krásných podzimních dnů 
 
Radka Ingrová 
výkonná ředitelka  
www.majabee.cz 
 
 

 

mailto:spolek@majabee.cz
http://www.majabee.cz/

